THÔNG BÁO

Về việc thử nghiệm cài đặt nhạc chờ điện thoại di động
Bài ca truyền thống ngành Điện lực Việt Nam

Hiện nay, bài hát “Bản tình ca ngành Điện” (do Nhạc sĩ Đào Hữu Thi sáng
tác) đã được chính thức công bố là Bài ca truyền thống ngành Điện lực Việt Nam và
đã được Tập đoàn ban hành, đăng tải lên trang web của Tập đoàn và các đơn vị. Với
sản phẩm ứng dụng, hiện nay các nhà cung cấp dịch vụ mạng viễn thông (Viettel,
Vinaphone, Mobifone) đã có dịch vụ sử dụng bài hát Bản tình ca ngành Điện làm
nhạc chờ điện thoại.

Nhằm mục đích quảng bá truyền thống, văn hóa EVN, đồng thời khơi dậy
lòng tự hào của cán bộ nhân viên và người lao động với truyền thống vẻ vang của
ngành Điện lực Việt Nam, thừa lệnh Tổng Giám đốc, Văn phòng Tập đoàn thông
báo về việc thử nghiệm cài đặt nhạc chờ điện thoại di động Bài ca truyền thống
ngành Điện lực Việt Nam như sau:

- Đối tượng bắt buộc sử dụng cài đặt nhạc chờ Bài ca truyền thống ngành Điện:
là các CBCNV thuộc diện hiện đang được áp dụng định mức chi phí điện thoại phục
vụ công việc chung của Cơ quan Tập đoàn và các đơn vị hạch toán phụ thuộc Công
ty mẹ Tập đoàn.

- Đối với CBCNV còn lại là đối tượng không thuộc diện nêu trên: khuyến
khích cài đặt sử dụng.

- Hướng dẫn cài đặt nhạc chờ như tại phụ lục đính kèm Thông báo này.
- Thời gian áp dụng thử nghiệm: từ nay đến hết tháng 8/2020.

Văn phòng Tập đoàn thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐTV (để b/c);
- Ban Tổng Giám đốc (để b/c);
- Đảng ủy Tập đoàn (để b/c);
- CĐ ĐLVN, ĐTN Tập đoàn;
- Các đơn vị thành viên (để t/hiện);
- VP, các Ban CQ Tập đoàn (để t/hiện);
- Lưu: VT, TT.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Công Luận

TẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:          /TB-EVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 6 năm 2020

Phụ lục
HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ NHẠC CHỜ CHO ĐIỆN THOẠI DI ĐỘNG

BÀI CA TRUYỀN THỐNG NGÀNH ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
(Kèm theo Thông báo số:          ngày     tháng  6 năm 2020)

1. Đối với thuê bao sử dụng mạng di động Viettel:
Bước 1: Đăng ký dịch vụ nhạc chờ qua tin nhắn (SMS):
- Soạn tin theo cú pháp là DK1 gửi 1221.
- Hoặc có thể gọi điện trực tiếp đến tổng đài 198để nhân viên chăm sóc khách

hàng hỗ trợ đăng ký.
Lưu ý: Nếu đã đăng ký dịch vụ nhạc chờ từ trước, vui lòng bỏ qua bước này.
Bước 2: Tải bài hát “Bản tình ca Ngành Điện” về làm nhạc chờ:
- Soạn tin nhắn theo cú pháp là: BH82520846 gửi 1221.
Lưu ý: Phí dịch vụ đăng ký nhạc chờ tham khảo trên website của viettel:

https://vietteltelecom.vn; Hủy dịch vụ: Soạn tin nhắn theo cú pháp HUY gửi 1221.
2. Đối với thuê bao sử dụngmạng di động Vinaphone:

Bước1: Đăng ký dịch vụ nhạc chờ qua tin nhắn (SMS):
- Soạn tin theo cú pháp là DK gửi 9194 hoặc Nhaccho gửi 123.
- Hoặc có thể gọi điện trực tiếp đến tổng đài 9194 nghe và làm theo hướng

dẫn để đăng ký.
Lưu ý: Nếu đã đăng ký dịch vụ nhạc chờ từ trước, vui lòng bỏ qua bước này.
Bước 2: Tải bài hát “Bản tình ca Ngành Điện” về làm nhạc chờ:
- Soạn tin nhắn theo cú pháp là: TAI 99000805 gửi 9194
Lưu ý: Phí dịch vụ đăng ký nhạc chờ tham khảo trên website của Vinaphone:

www.vinaphone.com.vn; Hủy dịch vụ: Soạn tin nhắn theo cú pháp  XOA mã bài hát
nhạc chờ (99000805) gửi 9194.
3. Đối với thuê bao sử dụng mạng di động Mobifone:

Bước 1: Đăng ký dịch vụ nhạc chờ qua tin nhắn (SMS):
- Soạn tin theo cú pháp là DK gửi 9224
- Hoặc có thể gọi điện trực tiếp đến tổng đài 9224 nghe và làm theo hướng

dẫn để đăng ký.
Lưu ý: Nếu đã đăng ký dịch vụ nhạc chờ từ trước, vui lòng bỏ qua bước này.
Bước 2: Tải bài hát “Bản tình ca Ngành Điện” về làm nhạc chờ:
- Soạn tin nhắn theo cú pháp là: CHON 6662085 gửi 9224
Lưu ý: Phí dịch vụ đăng ký nhạc chờ tham khảo trên website của Mobifone:

www.mobifone.vn; Hủy dịch vụ: Soạn tin nhắn theo cú pháp  XOA mã bài hát nhạc
chờ (6662085) gửi 9224.

https://vietteltelecom.vn/
http://www.vinaphone.com.vn/
http://www.mobifone.vn/

		NGUYEN VAN BINH
	2020-06-16T09:21:55+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		BUI CONG LUAN
	2020-06-16T10:10:55+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		2020-06-16T10:45:30+0700

		2020-06-16T10:45:31+0700

		2020-06-16T17:05:14+0700